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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Ubiquiti UISP Cable Carrier kabel
sieciowy 305 m Catbe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Technologia okablowania

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet
Materiat ptaszcza

Standard kabla

Dtugos¢ kabla

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ przewodu

Materiat przewodzacy

Rozmiar przewodu AWG

835,99 zt

679,67 zt
WLONONWCRDFOG
810010075826
810010075826

16 kg

330 mm

-40 - 80 °C
10/100/1000Base-T(X)
Gigabit Ethernet
Polietylen (PE)
Cat5e

305 m

425 mm

340 mm

-30 - 75 °C
84733080

Staty

Miedz
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